oportet operationis exponere. Et si possu-  
 mur aduere scientiam et scibili esse pene-  
 atam. Operationem vero ad apparatus sua  
 indagatio prudentiam. Quae de pulchris  
 optima diffinitio. Ad aliqd. ne latiori  
 semp ea simul textum nasci. Illud  
 sane de uemz memorat agnere. Et  
 omnia ad aliqd. huiusdem classibus neppu  
 ad ea quibus iungunt. S. alia genetiua  
 caput. alia datiuo. alia ablatiuo  
 copulari. Genetiua quidem ut seruus  
 domini. duplum simili. datiuo simile ri-  
 mili pan panu. Ablatiuo vero pensibile  
 pensu pensibile. Scibile scientia  
 scibile. Et cetera huiusmodi. Quamvis  
 capibus. Atque sic ut necantur.  
 Et si huic cathesione soli ad omni  
 ut hinc coniuncta duo que expe-  
 ndeant sit altera dicitio que sece dicitur.  
 amittitur. Et duplum simpli dicitur.  
 Et simpli dupli. Et penitus domini ad dicitur  
 penitus. Apparet et si copulata uicari  
 a in se met neplacatio dicitur et tam si  
 ent et prudente fiat ista dicitio. Et si  
 impte huocabula dicitur omne magis  
 dicitur. Ut si impte dicitur dicitur am-  
 penam facta dicitur. Et si pena dicitur.  
 Sed de quodam penne quae non est cumum. Ut  
 cicaduam muscorum cetorum quae animalium.  
 quae similitur nata firmant. Quae si dicitur pen-  
 pennata pennam dicitur. quasi neca  
 dicitur. hoc loco librum. Quodam ten-  
 ebnas quae ementene ex cathesione huius  
 latudine apolent apine. Sed de omni  
 penna pennata et caput caput uide-  
 mur usie partem. In accidentibus ponere.  
 Penna et sine dubio partem usque. ut cap-

Et manus. Quae ne penant me usque. Et ad aliqd  
 unde bit nulla esse dicitur. Ut si iunoneat  
 unum dicitur. autem non oportet quo pac-  
 to esse esse ad aliqd. diffinitum sit. Ita est  
 re ad diffinitio hinc. Uti dicitur ad aliqd. cuius  
 id quod pendet ex alto cuius necesse est si  
 gularit id est cathecator. Uicaria in se met mo-  
 tatio dicitur. hoc dicitur considerat. o nepiet. nec  
 pennata pennam et caput caputatum. Id  
 namque dicitur in uidebit. esse et penoto  
 in expenna dicitur. Neque pennam expennato  
 dicitur. Similitur caputatum in dicitur expennato.  
 Neque caput uidebit. expennato dicitur. Atque  
 re ad aliqd. dicitur. dicitur punctus. Ut super dicitur  
 mur. dicitur penitus dicitur. et seruus domini penitus.  
 et unum rubra dicitur penitus dicitur. Nemo  
 to dicitur nec penitus apparet. Pennata vero  
 esse potest etiam penna penite. Et unum penna  
 hinc esse. penite pennato. Dicitur et diffi-  
 nitio hinc cathesione etiam potest dicitur ex  
 multitudine exone nepu dicitur. Eodem  
 pacto possumus hanc cathesione. Et opposita  
 similitudine reparare. Et opposita quae  
 antiphrasim amittit et uocat. Quamvis hinc  
 cathesione similitudinem ne dunt. Sed de  
 calidum et frigidum uidentur sibi opposita  
 societate iuncta. S. calidum non frigidum calidum  
 frigidum oppositum dicitur. Et utrum non in usque  
 iuratum. Similitur et notatum notatum. Amittit  
 et quidem ut in principio hinc cathesione dicitur  
 multa exempla ponit. Quod hanc non sub-  
 centia firma penne uideantur. Uolens de  
 re quibus nephende utra cetorum quae hanc re  
 diffinitio uoluerit. Et omni quae autem malitiae  
 et scientiae ignorantia. Quae ad aliqd. possunt  
 ea dicitur necesse est posse dicitur. non quae ita  
 neque potest et in doctae diffinitum.